1
碧梦科技有限公司
B l d d r e am T e c h n o l o g y C o . , L t d
BMP系列微流体压力传感器
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
1
概述

6
微流体压力传感器
BMP01 系列—命名规则和订购须知
举例来说，BMP01005PD00A5表示一个BMP系列微流体压力传感器，±5psi差压
检测范围，导线电气接口，模拟输出， 5.0Vdc电源电压供电（典型值）。
BMP 01 005PD 00 A 5
系列 固件版本 压力范围 电气接口 输出类型 电源电压
BMP 01 01 版本 005PD ±5psi 00 出线 61cm A 模拟输出 5 5.0Vdc
015PD ±15psi
060PD ±60psi
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
7
微流体压力传感器
BMP01 系列—压力范围参数
表 5：压力范围参数
压力
范围
压力范围
单
位
过
压 1
爆破
压力 2
共模
压力 3
总误
差带 4
（%FSS）
长期稳定性
1000 小时，
25 ℃ (%FSS)Pmin. Pmax.
005PD -5 5 psi 30 40 150 ±1.5% ±0.25%
015PD -15 15 psi 60 120 150 ±1.5% ±0.25%
060PD -60 60 psi 250 250 250 ±1.5% ±0.25%
1过压：过压指的是能够安全施加在产品上的最大压力，一旦压力恢复到工作压
力范围内，则传感器仍能保持正常工作。如果施加的压力超出过压值，则可能会
导致产品永久损坏。这一点适用于工作温度范围内任意温度下的所有压力接口，
特别说明的除外。
2爆破压力：爆破压力指的是能够施加到产品任意接口上且不会导致压力介质泄
漏的最大压力。如果在产品上施加的压力超出爆破压力值，则产品将无法再正常
工作。
3共模压力：共模压力指的是能够同时施加到差压传感器两个接口上且不会影响
规定性能的最大压力值。
4总误差带：总误差带指的是在整个补偿温度和压力范围内与理想传递函数之间
的最大偏差。包括由零点、满量程、压力非线性、压力迟滞、重复性、温度对零
点的影响、温度对量程的影响以及温度迟滞造成的所有误差。
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
8
微流体压力传感器
BMP01 系列—输出特性
1输出（V）=0.8*Vsupply*(压力-Pmin.)/(Pmax.-Pmin.)+0.1*Vsupply
1输出：BMP01 系列微流体压力传感器均为差压类型压力传感器，压力参照值为
其所处地点的大气压力。当其流经的介质压力和当前大气压等同时，其输出为中
间值 50%Vsupply。
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
9
微流体压力传感器
BMP01 系列—机械结构及安装尺寸图
图 1：流体管路连接示意图
如图 1所示，BMP01 系列微流体压力传感器有两个流体管路连接端口，分别连
接流体管路的输入和输出。IN 和 OUT不作区分，可互相调换。
两个连接端口均采用 1/4-28 UNF 内螺纹，可轻松连接小径刚性管。
为了最小化液体滞留，减少空腔和气泡等因素对压力检测产生的干扰，达到灵敏
检测流体系统压力变化的目的，经过大量实验，其内部做了专门的机械流体设计。
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
10
BMP01 系列
图 2：接线图及安装尺寸示意图(默认长度单位mm)

底座盖板：不接触介质；6061铝合金
微流体压力传感器
BMP02 系列--命名规则和订购须知
举例来说，BMP02N03PG70表示传感器类型为：BMP02系列微流体压力传感器，
-3到0PSI表压检测范围，316L不锈钢膜片及本体，机械结构为顶部出液，出液口
锥度70度，结构件材质为亚克力。如需特殊定制，请联系您身边的销售经理。
BMP 02 N03P G - - - -特殊定制
系列 固件版本 压力范围 压力类型 膜片材料及本体 结构件 结构件材质 包括密封圈/尾缆
/端子等BMP 02-04 版本 N1.5P -1.5～0psi G 表压 - SS316L - 默认结构件 - 亚克力
N03P -3～0psi T 钛合金 70 70°顶出液 PM POM
PS 飓砜
PK PEEK
T 钛合金
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
16
微流体压力传感器
BMP02 系列--机械结构，安装尺寸及引线定义
默认结构件安装尺寸图(默认长度单位mm)
顶部出液口锥度 70°结构件安装尺寸图H=41.5; h=15
(默认长度单位mm)
如图所示，BMP02 系列微流体压力传感器有两个流体管路
连接端口，分别连接流体管路的输入和输出。两个连接端
口均采用 1/4-28 UNF 内螺纹，可轻松连接小径刚性管。（安
装朝向以及液体进出口流向建议，请参照 P27 注意事项）
为了彻底消除流道内的气泡在堵针传感器内的滞留，最小化液体死腔，为 IVD
设备提供稳定的流道压力监测，我们经过大量实验，为其内部做了专门的机械流
体设计，保证气泡消除。
线序定义图
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
17
标准尺寸钛/316L 材质（可选）芯体，mV输出
BMP03 系列
BMP03 系列选用国际先进的高稳定、高精度硅压力芯片。
BMP03系列可在整个满量程压力和温度范围内提供模拟压力读数。
BMP03系列传感器对零点、灵敏度、温度影响和精度误差（包括非线性、重复性
和迟滞）都进行了全面校准和温度补偿。
所有产品均按照ISO 9001标准设计和制造。
（一）特点
 316L不锈钢/钛TA1材质压力芯体可选：耐氯离子等强腐蚀介质
测量范围 0kPa～10kPa…100MPa
过压：1MPa及以下量程，2倍满量程；1MPa以上量程，1.5倍满量程。
高过压版本可定制。如有特殊定制需求，请联系您身边的销售经理。
具有表压、绝压、和密封表压形式可选
绝压（可监测正压和负压）
恒流/恒压供电（默认横流，恒压需定制）
工作温度范围：-40℃～125℃，带温度补偿
业界领先的长期稳定性
精度高达：±0.2%（压力非线性）
符合REACH 和RoHS 规范
（二）潜在应用
体外诊断设备
血液透析
定量给药
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
18
微流体压力传感器
BMP03 系列--标准量程灵敏度输出及可选压力
形式
量程 1

底座盖板：不接触介质；6061铝合金
微流体压力传感器
BMP03 系列--命名规则和订购须知
举例来说，BMP03030PG70表示一个BMP03系列微流体压力传感器，30psi表压检
测范围，316L不锈钢膜片及本体，机械结构为顶部出液，出液口锥度70度，结构
件材质为亚克力，恒流≤ 2.0mA DC供电。
如需特殊定制，请联系您身边的销售经理。
BMP 03 030P G - - - -特殊定制
系列 固件版本 1 压力范围 压力类型 膜片材料及本体 结构件 结构件材质 包括供电/密封圈/
尾缆/端子等BMP 03 03 版本 030P 30psi A 绝压 - SS316L - 默认结构件 - 亚克力
050P 50psi G 表压 T 钛合金 70 70°顶出液 PM POM
100P 100psi PS 飓砜
PK PEEK
T 钛合金
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
21
1压力范围（包括压力单位）可根据客户要求定制。
微流体压力传感器
BMP03 系列--机械结构，安装尺寸及引线定义
默认结构件安装尺寸及引线（默认长度 460）定义图(默认长度单位mm)
顶部出液口锥度 70°结构件安装尺寸图H=41.5; h=15
(默认长度单位mm，引线定义同默认结构不变)
如图所示，BMP03 系列微流体压力传感器有两个流体管路连接端口，分别连接
流体管路的输入和输出。两个连接端口均采用 1/4-28 UNF 内螺纹，可轻松连接
小径刚性管。（安装朝向以及液体进出口流向建议，请参照 P27 注意事项）
为了彻底消除流道内的气泡在堵针传感器内的滞留，最小化液体死腔，为 IVD
设备提供稳定的流道压力监测，我们经过大量实验，为其内部做了专门的机械流
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
22
体设计，保证气泡消除。
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
23
标准尺寸钛/316L 材质（可选）芯体，放大输出
BMP04 系列
BMP04 系列选用国际先进的高稳定、高精度硅压力芯片。
BMP04系列可在整个满量程压力和温度范围内提供模拟压力读数。
BMP04系列传感器对零点、灵敏度、温度影响和精度误差（包括非线性、重复性
和迟滞）都进行了全面校准和温度补偿。
所有产品均按照ISO 9001标准设计和制造。
（一）特点
测量范围 0kPa ～ 20kPa…100MPa，量程可定制
可测量负压，最小可测至 -100kPa
 316L不锈钢/钛TA1材质压力芯体可选：耐氯离子等强腐蚀介质
测量范围 0kPa～10kPa…100MPa
过压：2倍满量程压力或110MPa（取最小值）
高过压版本可定制。如有特殊定制需求，请联系您身边的销售经理。
具有表压、绝压、和密封表压形式可选
 5V供电，0.5～4.5V标准电压输出
工作温度范围：-40℃～125℃，带温度补偿
业界领先的长期稳定性
精度高达：±0.15%（压力非线性）
符合REACH 和RoHS 规范
（二）潜在应用
体外诊断设备
血液透析
定量给药
医疗应用
网址：www.blddream.com 电话：028-83878600 手机：181 1656 3900
24
微流体压力传感器
BMP04 系列--工作参数
特性
模拟输出